АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.04.2015г.  №  124
                   г. Карабаш

	О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа

от 11.11.2008 года  № 411

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Карабашского городского округа в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 11.11.2008г. № 411 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» следующие изменения:

    1) в разделе IV «Cогласование проекта Программы» пункт 7 изложить в новой редакции: «Утверждение и реализация Программ осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, утвержденных распорядителю бюджетом Карабашского             городского округа на текущий год и плановый период».
     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа  (Бачурина Н.А.) разместить  настоящее постановление на  официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http:  www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике  Ермолина Ф.Г.
Глава Карабашского

городского округа

В.Ф. Ягодинец